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Warszawa, dnia 26.05.2021 r.

BZzp.261.20.2021
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę budynku agregatu wraz z wymianą agregatu prądotwórczego w Składnicy w Niemcach, nr referencyjny: BZzp.261.20.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania 
i odpowiedzi:
Pytanie 1:
Zwracam się z uprzejmą prośbą o dołączenie do dokumentacji technicznej przedmiaru robót elektrycznych i przedmiaru robót budowlanych.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza przedmiar robót elektrycznych i przedmiar robót budowlanych. 
Załączony do postępowania przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym ułatwiającym Wykonawcy przygotowanie oferty i nie determinującym zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. 

Pytanie 2:
Jaki jest przewidziany czas zasilania rezerwowego (na ile czasu agregat ma zapewnić zasilanie rezerwowe oraz przy jakim obciążeniu)?
Odpowiedź:
W  dokumentacji został przewidziany zbiornik 1850 l ulokowany w ramie agregatu. Biorąc pod uwagę, że zbiornik tankuje się mniejszą ilością paliwa między 5% a 10 niż pojemność zbiornika z uwagi na rozszerzalność paliwa oraz to że agregat zostaje wyłączony przy ok. 10% procentach zawartości zbiornika ( przy 20% pojawia się alarm o konieczności zatankowania). Należy przyjąć, że agregat będzie oscylował w granicy1480l pojemności co przy spalaniu ok. 54,6l/h przy 100% obciążenia daje nam ok. 27 godzin podtrzymania. Z praktycznego punktu zakłada się spalanie przy obciążeniu 75% z uwagi na to że agregat nigdy nie jest w pełni obciążany. Czyli przy 43,6l /h daje nam ok. 33 h dla 75% obciążenia.

Pytanie 3:
W opisie technicznym jest zapis, że agregat jest wyposażony w zbiornik o pojemności 1850 l, natomiast karta katalogowa wzorcowego urządzenia (z STWiOR) mówi o 650 l. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie dodatkowego zbiornika, zlokalizowanego przy agregacie w celu otrzymania wymaganej wydajności - 1850 l?

Odpowiedź:
Karta katalogowa jest informacją ogólną i nie zawiera wszystkich rozwiązań. W rozwiązaniach opcjonalnych zawartych w karcie jest informacja o możliwości zastosowania powiększonego zbiornika paliwa co zostało doprecyzowane w opisie wykonania agregatu. Z uwagi na ograniczenie przestrzeni eksploatacyjne w pomieszczeniu oraz konieczności rozbudowy układu tankowania o układ przetankowujący ze zbiornika przejściowego do ramowego, a także z uwagi na to, że zbiornik dodatkowy nie stanowi integralnej części z urządzeniem. Inwestor nie dopuszcza takiego rozwiązania polegającego na zastosowaniu dodatkowych zbiorników.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 31.05.2021 do godziny 13:00.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 31.05.2021 o godzinie 13:10.
Termin związania ofertą ustala się na dzień 29.06.2021.
